
ZARZĄDZENIE NR 250/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     65 562,80 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75075-4307-01  zakup usług pozostałych    594,81 
  (realizacja zadania  "Odkryj bogactwo natury i kultury    
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)    
750-75075-4309-01  zakup usług pozostałych    339,99 
  (realizacja zadania  "Odkryj bogactwo natury i kultury    
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)    
750-75075-4390-01 zakup usług pozostałych obejmujących wykonanie  29 000,00 
  ekspertyz, analiz i opinii     
754-75412-4260-01 zakup energii     1 000,00 
801-80104-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)  5 500,00 
801-80148-4300-03 zakup usług pozostałych (przedszkole)   9 000,00 
852-85215-3110 świadczenia społeczne (dodatki mieszkaniowe)  (OPS) 10 000,00 
852-85219-4260 zakup energii (OPS)     4 000,00 
852-85219-4300 zakup usług pozostałych  (OPS)    3 000,00 
900-90095-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 128,00 
  (wykonanie ogrodzenia i bramy na placu zabaw w sołectwie Lubin)   
na zadania zlecone w       
855-85501-4210 zakup materiałów i wyposażenia  (OPS)   1 000,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     65 562,80 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75075-4300-01    zakup usług pozostałych    14 733,76 
  (reklama w mediach, radio, prasie )     
750-75075-4387 zakup usług obejmujących tłumaczenia   594,81 
  (realizacja zadania  "Odkryj bogactwo natury i kultury    
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)    
750-75075-4389 zakup usług obejmujących tłumaczenia   339,99 
  (realizacja zadania  "Odkryj bogactwo natury i kultury    
  Wyspy Wolin i regionu z Międzyzdrojską Mewcią Ewcią)    
750-75075-4110    składki na ubezpieczenia społeczne    13 400,00 
750-75075-4430 różne opłaty i składki     866,24 
754-75412-4270 zakup usług remontowych    1 000,00 
801-80101-4010-03 wynagrodzenia osobowe pracowników    3 000,00 
  (nagrody dla dyrektorów)      
801-80101-4010-04 wynagrodzenia osobowe pracowników    2 500,00 
  (nagroda Burmistrza)      
801-80148-4220-03 zakup środków żywności (przedszkole)   9 000,00 
852-85203-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  10 000,00 
  od innych jednostek samorządu terytorialnego  (OPS)  
852-85219-4710 wpłaty na PPK finansowane przez   3 000,00 
  podmiot zatrudniający  (OPS)     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AB2CB8-9E06-4F68-938A-AA64ED3D683E. Podpisany Strona 1



852-85228-4710 wpłaty na PPK finansowane     4 000,00 
  przez podmiot zatrudniający  (OPS)    
900-90095-4300-05 zakup usług pozostałych (inne usługi)      2 128,00 
         
na zadania zlecone w       
855-85501-4700 szkolenia pracowników niebędących   1 000,00 
  członkami korpusu służby cywilnej (OPS)    
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AB2CB8-9E06-4F68-938A-AA64ED3D683E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2021-10-11T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




